
 
 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

ГОДИНА 2020 

БРОЈ 24 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 07.07.2020.године  

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



 

Службени лист општине Ражањ         Број 24         07.07.2020.г. 
 

 

851 
 

На основу члана 56. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ 

бр. 129/2007, 34/2010 - одлукаУС, 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично 

тумачење и 68/2020) и члана 31. Статута општине Ражањ („Службени лист 

општине Ражањ“ бр. 1/19) и члана 7. Пословника Скупштине општине Ражањ 

(„Службени лист општине Ражањ“, број 2/19), председник Скупштине општине 

Ражањ, доноси 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ДАТУМА 

ОДРЖАВАЊА КОНСТИТУТИВНЕ СЕДНИЦЕ 

 

 

Члан 1. 

Конститутивна седница Скупштине општине Ражањ одржаће се 20.августа 2020. 
године. 
 
 

Члан 2. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у 

„Службеном листу општине Ражањ“. 
 
 
 
 
 
 
 
Број:06-36/20-11 
У Ражњу, 07.07.2020. године 

Председник СО-е Ражањ 
Миодраг Рајковић, с.р. 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 

Службени лист општине Ражањ         Број 24         07.07.2020.г. 
 

 

852 
 

САДРЖАЈ: 
 

1. Одлука о одређивању датума одржавања конститутивне седнице ............ 851 

 

 


